
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 130a ust. 5c i ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 2997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam parking strzeżony zlokalizowany w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim, 
ul. Koronowska 5, 89-400 Sępólno Krajeńskie, dla pojazdów usuniętych z dróg na obszarze powiatu sępoleńskiego. 

§ 2. Opłaty za parkowanie usuniętych pojazdów z drogi określa uchwała nr IX/45/2024 Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 listopada 2024 roku, w sprawie ustalenia opłat na 2025 rok za usuwanie pojazdu 
z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od 
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

§ 3. Prowadzenie parkingu strzeżonego, o którym mowa w §1, zapewni Zarząd Drogowy w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

Id: E00BBCD6-0E79-46D3-BF96-8EF3A74290D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


